
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de serviços de acordo com o Inexigibilidade nº 00010/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES& EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, CNPJ nº 21.939.744/0001-80.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: JONAS ESTICADO, NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DEAGUIAR

Rua lrizeuLuserda, S/N - Castro| CEP: 58:778-000:
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985
EDIÇÃO Nº 12 Data 02/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de serviços de acordo com o Inexigibilidade nº 00010/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, CNPJ nº 21.939.744/0001-80.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: JONAS ESTICADO, NO DIA 20 DE DEZEMBRODE 2024.
.VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



Re

Ra

|U

AR RDI on PRENS
PER

E IPAm mairep

DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA [STA qa

Paraiba , 06 de Dezembro de 2024 + Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba * ANO XVI [Nº 3760

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:345DO0CE

RS Ss

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
PESSOAS

PORTARIA 328/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAAPORÃ, ESTADO DA PARAÍBA,no uso das atribuições que lhe
são conferidas Nomeiam Gestores e Fiscais de contratos para conduzir
a Gestão e Fiscalização derivadas da Lei Federal nº 14.133/2021 e
DECRETO Nº 027/2023 DE 2023.
RESOLVE:
Art. 1º Nomeia-se os servidores Filipe José Ferreira Chaves,
Secretário de Saúde, inscrito no CPF: 076.391.844-01, como
GESTOR.
Art. 2º Nomeiam-se as servidoras Adeima de Andrade Porto,
Diretor Administrativo Hospital Ana Virginia, inscrito no CPF:
037.163.704-01, como FISCAL TÉCNICO e Gabriela Alexandre
de Medeiros, Diretora de Média e Alta Complexidade, inscrito no
CPF: 120.024.014-62, como FISCAL AMINISTRATIVO E
SETORIAL.
Art. 3º A execução do(s) contrato(s) decorrentes da licitação,
modalidade Pregão Eletrônico nº 00040/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA O HOSPITAL E
MATERNIDADE ANA VIRGÍNIA, CONFORME EMENDA Nº
471/2024, deverá ser acompanhada e fiscalizada pelo(s) gestor(es) e
fiscal(is) nomeados no Art. 1º e 2º desta portaria.
Art. 4º A presente portaria terá validade até a extinção do processo
acima identificado,e entrará em vigor a partir de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Caaporã/PB,05 de Dezembro de 2024.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Kalinna Helen Ferreira Franco Borges

Código Identificador: EDC6D324

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUTAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de serviços de acordo com o
Inexigibilidade nº 00010/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES
MUSICAIS LTDA, CNPJ nº 21.939.744/0001-30.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL:
JONAS ESTICADO, NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE2024.
VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 02 de Dezembro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 00010/2024

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICANº 00010/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Agente de Contratação
e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente a Concorrência
Eletrônica nº 00010/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS - PB; ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGOalicitação, com base nos elementos constantes do

processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor: CONSTRUTORA SALES EIRELI - R$ 264.113,01 -
Cabaceiras - PB, 03 de Dezembro de 2024 -

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA -
Prefeito Constitucional


